БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ЙӘМӘҒӘТ ПАЛАТАҺЫ

450008, Өфө ҡ., З. Валиди ур., 40

почта өсөн: 450000, Главпочтамт, а/я 1525

тел. (347) 280-82-36, е-mail: oprb2011@mail.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

450008, г. Уфа, ул. З. Валиди, 40

почтовый адрес: 450000, Главпочтамт, а/я 1525

тел. (347) 280-82-36, е-mail: oprb2011@mail.ru

25 марта 2024 г. № 281-ОП

На № __________от_______
Руководителям

некоммерческих организаций

Республики Башкортостан
(списку)

Уважаемые коллеги!

В дополнение к письму от 9 февраля 2024 года № 114-ОП

Общественная палата Республики Башкортостан информирует о том,

что продолжается прием заявок для участия в V Республиканском конкурсе

на соискание общественной награды «Отцовская доблесть».

По всем вопросам просим обращаться в Аппарат Общественной палаты

Республики Башкортостан по телефону: 8(347) 280-82-36.

Материалы принимаются до 1 июня 2024 года на электронный адрес

oprb2011@mail.ru, с пометкой «Отцовская доблесть».

Приложение на 9 л. в 1 экз.

       С уважением,

Председатель

Д.М. Абдрахманов

mailto:oprb2011@mail.ru
mailto:oprb2011@mail.ru